
Siulau aprašymas:
Patogus viešbutis, sik r s sp dingoje vietoje prie vandenyno, netoli endeminio Laurissilva laur  miško – vieno iš keli  pasaulyje, į ūę į ū ų ų
atlaikiusi  pastar j  ledynmet . Rami vieta, toli nuo miesto šurmulio, o kerin io grožio apylink s pad s visiškai atsipalaiduoti atostog  ų ąį į č ė ė ų
metu. Gražus ir tvarkingas interjeras, kuriame deri šviesus nat ralus stilius ir ištaigingas marmuras.ū

Vieta:
Viešbutis sik r s šiaurin je Madeiros pakrant je, maždaug už 500 m nuo ramios Ponta Delgada vietov s centro, kuriame yra kelios į ūę ė ė ė
parduotuv s ir barai, ant uolos, nuo kurios atsiveria gražus vaizdas  vandenyn . Atstumas iki São Vicente – apie 8 km. Atstumas iki ė į ą
Funšalio – apie 42 km. Atstumas iki Santa Kruzo oro uosto – apie 60 km. Netoli viešbu io yra autobus  stotel . Nemokamas č ų ė
viešbu io autobusas veža  São Vicente 2 kartus per dien  (išskyrus šeštadienius ir sekmadienius).č į ą

Papl dimys:ū
Complexo Balnear da Ponta Delgada maudykla su baseinu ir nusileidimu prie vandenyno. Atstumas nuo viešbu io – apie 500 m. č
Rankšluos i  galima gauti viešbutyje (užstatas – 10 Eur).čų

Viešbutis:
Viešbutis – keturi  žvaigždu i ,  modernus, egzotiškos augmenijos apsuptyje, pastatytas 2002 m. Viešbutyje yra 111 kambari ,  5 ų čų ų
aukštai, 2 liftai. Erdvus elegantiškas vestibiulis ir vis  par  veikianti registrat ra. Restoranas "Montado“(švediškas stalas, tarptautin , ą ą ū ė
portugal  ir regionin  virtuv , yra k du i  vaikams). Du barai: "Mardoll“ (vestibiulyje) ir "Cliff“ (restorane). Nemokamas belaidis ų ė ė ė čų
internetas (Wi-Fi) registrat roje. Už papildom  mokest : skalbykla, automobili  nuomos punktas. Viešbutyje galima atsiskaityti banko ū ą į ų
kortel mis "Visa“, "MasterCard“, "American Express“, "Maestro“.ė

Kambarys:
Standartinis:
dvivietis (galima viena arba dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 25 m². Kambarys rengtas elegantiškai ir moderniai. į
Individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia, dušas, tualetas, plauk  džiovintuvas). Palydovin  televizija (yra ų ė
lenkiškas kanalas). Šaldytuvas. Telefonas. Seifas (10 Eur už savait ). Jaunavedžiams papildomai: g li  puokšt , vaisi  krepšelis ir ę ė ų ė ų
putojan io vyno butelis atvykus. Nemokama lovel  vaikui iki 2 m. Balkonas arba terasa (stalelis ir k dut s). Kambariai su vaizdu  j rč ė ė ė į ūą
– už papildom  mokest  –. Tikrai verta!ą į

Sportas ir pramogos:
G lo vandens baseinas, plotas – apie 282 m², gylis – iki 1,4 m, gultai nemokami, sk iai už užstat  (apie 5 EUR). G lo vandens ė ėč ą ė
baseinas vaikams. Dengtas g lo vandens šildomas baseinas, skersmuo – apie 12 m, gylis – 1,4 m. Skvošo aikštel . Mini golfo ė ė
laukas treniruot ms su dirbtine žole. Stalo tenisas. Sauna, turkiška pirtis, s kurin  vonia. Kelis kartus per savait  – vakarin  ė ū ė ę ė
pramogin  programa. Už papildom  mokest : biliardas, masažas.ė ą į

Viskas skai iuota (už papildom  mokest ):į č ą į
Pusry iai (7.30–10.00), piet s (12.30–15.00), vakarien  (19.00–21.30). Švediškas stalas restorane "Montado“, užkandžiai bare č ū ė
"Cliff“ (16.00–17.00). Nealkoholiniai g rimai ir vietiniai alkoholiniai g rimai baruose "Cliff“ (11.00–23.00) ir "Mardoll“ (19.30–23.00).ė ė  


